
便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本處、本組及本校最新

消息。

二、因每校申請案件受限，故欲申請單位，請於9月6日前來

電告知本組。

三 、文存。

　

　 　
會辦單位：生物科技發展中心、生命科學院

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：106/080301/4/
保存年限：10年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1060015001

0828 
1608代
0829 
1558

0829 
1558

0830 
1130

0831 
1512

、農業暨自然資源學院
0831 
1535

擬轉知本院各系所， 
如有興趣提送者請於9 
月6日前與研發處聯絡 
。 0901 

0948

0901 
0957

0901 
1111

0901 
1138

0901 
1301

文稿頁面 文號：1060015001
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國立中興大學  簽稿會核單

案 情 摘 要  

主 辦 單 位 研究發展處 總 收 文 號 1060015001

受 會 單 位 會　　核　　意　　見　　及　　簽　　章
收 會
時 間

會 畢
時 間

生物科技發展
中心

   

生命科學院

   

 

   

 

   

檔   號：/080301/4/
保存年限：10年…
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1060015001

0830 
0843

0830 
1129

已電生科中心確認將派員2名參加9月4日 
說明會，及統籌規劃本校未來計畫申請 
，本文擬先轉知院內各系所。 

0830 
1712

0831 
1511

0901 
0948

0901 
0957
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